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Kryetari i Komunés s& Gjakovés, duke u bazuar n& nenin 13 dhe 58 t& Ligjit Nr. 03/L-040 pér
Vetéqeverisjen Lokale, si dhe nenit 44 t& Ligjit Nr.05/L-031 pér Procedurén e Pérgjithshme
Administrative, duke vendosur lidhur me formimin e komisionit ad-hoc pé&r shqyrtimin dhe
verifikim administrativ t€ procedurés s& vendimit t&€ Lejes Ndértimore dhe vendimit pér
Certifikatén t& Pérdorimit t& investitorit “Real Construction Group A&SH” SH.P.K, me daté
02.02.2026 merr kétg:

VENDIM

1. Formohet komisioni ad-hoc pér shqyrtimin dhe verifikimin administrativ t€ procedurés s&
vendimit pé&r Leje Ndértimore dhe vendimit p&r Certifikatén e Pérdorimit t& investitorit “Real
Construction Group A&SH” SH.P.K, né& kété pérbérje:

Frrok Gjergjaj— kryesues
Elvane Qarkagjia — anétare
Edona Lipoveci — anétare
Luan Qarkagjia — anétar
Burim Bajrami — anétar

$0 i 53 (IS0

2. Komisioni i p&rshkruar si ng pikén e paré (1) t& kétij vendimi, duhet t&€ ndérmerr veprime
konform dispozitave ligjore né fuqi, me qéllim t& shqyrtimit dhe verifikimit administrativ té
Lejes Ndértimore dhe Certifikatés s& Pérdorimit. I nj&jti obligohet q& t& nxjerré njé& raport
zyrtar pas shqyrtimit dhe verifikimit administrativ duke konstatuar t& gjeturat n& k&té ¢éshtje.
Raporti duhet t& dorézohet né Zyrén e Kryetarit jo me larg se data 04.02.2026.

3. Ky vendim hyn né& fuqi menj&heré& pas nénshkrimit nga Kryetari i Komunés.
Vendimi i’u dorézohet:
- Zyrés s€ Kryetarit t& Komunés

- T gjith& ané&taréve t& komisionit
- Arkivit.
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Kryetar i Komunés




